原木销售合同
（合同编号：LFJYM2023  号）
甲方（卖方）：广西壮族自治区南宁良凤江国家森林公园

乙方（买方）：

根据广西林控互联网平台有限公司于    年   月  日组织举办原木电子交易的公开竞价结果，甲方将一批原木销售给乙方,为明确甲、乙双方的权利和义务，经甲、乙双方协商一致，签订本合同。

一、成交木材数量

该标的数量、规格等信息是甲方根据相关标准统计的，仅供参考，实际结算数量按照公告中的48.9983m3进行结算。

 二、木材价格与标准、合同总价、交易保证金

（一）木材价格与标准

木材价格为甲方指定交货地点的木材交货价，不包含木材检验费，其费用由乙方支付。

（二）乙方参与原木电子交易时所交纳的交易保证金，扣除交易服务费后的余额将自动转为本次交易的部分合同履约保证金，由广西林控互联网平台有限公司结转到甲方指定的银行账户。

三、合同货款、履约保证金交付及结算方式

1.合同货款于中标后五个工作日内一次性付清，合同货款人民币    元整(¥   )。

2.本合同所涉及的履约保证金人民币    元整(¥   )在中标后的五个工作日内由乙方交纳到甲方提供的单位银行账号。

3.乙方参与原木电子交易时所交纳的交易保证金，扣除交易服务费后的余额将自动转为本次交易的部分合同履约保证金，由广西林控互联网平台有限公司在交易成交之次日起三个工作日内结转到甲方指定的银行账户。

如乙方超过三天内不付款的，视为乙方违约，甲方有权停止向乙方销售、交付本合同标的木材并解除合同，且甲方不予退还乙方已支付的履约保证金。合同解除后，甲方有权将本合同项下未交付给乙方的木材销售给第三方，乙方对此无权主张任何权利。

 乙方按时交清款项后凭《成交通知书》、货款及履约保证金划付银行回执单与甲方签订销售合同后到指定提货点进行提货。

4.合同货款以转账方式支付，转入以下银行结算账户：
账户名称:广西壮族自治区南宁良凤江国家森林公园

开 户 行：中国农业发展银行南宁市邕宁支行

账    号:20345012100100000191651

账户名称:广西壮族自治区南宁良凤江国家森林公园

开 户 行：南宁市邕宁区农村信用合作联社广西自贸试验区南宁片区五象科技信用社

账    号：1882 0120 4000 4845

四、交货地点、方式及时间期限

1.交货地点：甲方指定交货地点（连山管区连山站）。

2.交货方式：乙方组织车辆调运原木并负责装车。

3.交货时间期限：签订合同之日起至2023年3月17日提货完毕，如遇不可抗力因素经甲方核实确认后，提货截止日期可相应顺延。

乙方逾期未能提货完毕的，视为乙方放弃剩余木材所有权、处置权和收益权，甲方有权停止向乙方付剩余木材并解除本合同，且甲方无需退还乙方任何款项。合同解除后，甲方有权将剩余未交付给乙方的木材销售给第三方，乙方对此无权主张任何权利。

五、双方的责任及义务

（一）甲方的责任及义务

1.甲方保证供应乙方的木材来源合法，但因客观原因不保证能完成所有合同约定数量的供应。

2.因甲方的责任，影响到乙方未能正常进行提货的，造成经济损失的，由双方协商解决，并由甲方承担相应的赔偿责任；协商不成的，由广西林控互联网平台有限公司按照《广西林控互联网平台有限公司网络报价规则（试行）》、《广西林控互联网平台有限公司交易规则（试行）》的有关规定处理。

（二）乙方的责任及义务

1.乙方负责办理运输木材相关证件，发生的相关费用由乙方自行承担；乙方车辆故障或驾驶不当造成重装木材的费用由乙方自行承担。

2.乙方在本合同项下所留联系地址和联系电话为其真实、有效的联系方式，甲方通过该联系方式向其邮寄或电话、短信通知的，视为已经送达乙方。

乙方通讯地址：              ；电子邮箱：     ；联系人：       ；手机号码：        ；邮编：      。

乙方改变本合同所列明的通讯地址、电话号码的，应该提前三个工作日内书面通知甲方。否则甲方或者法院向原通讯地址、电话号码发出的通知视为有效送达。

本合同任何一方发出通知，可以采取邮寄、快递寄送或者电话等合法方式送达给对方。如通过邮寄或快递送达的，发出之日的次日即视为送达；如通过电话通知的，发出之日的当日即视为送达。

（三）其他

因合同一方不履行或逾期履行相关义务给对方造成经济损失的，守约方有权向违约方主张赔偿全部经济损失（包括但不限于直接及可预见间接经济损失、诉讼费、保全费、执行费、公证费、鉴定费、律师代理费等）。

六、风险告知

（一）由于检尺方法和检尺标准不同等各种因素，甲方不保证该批次的原木数量和规格，以交货地点的原木为准。

（二）木材市场价格波动比较大，乙方投资竞标有可能实现盈利，也有可能出现亏损，乙方应对标的范围内的木材情况进行充分了解和风险预估，甲方已就可能发生的风险状况在合同价格上给予了极大让利，相应地，本合同生效后，表明乙方已认可并接受该风险，由风险产生的一切后果和费用由乙方承担。

七、因不可抗力因素导致双方无法继续履行本合同的，由双方协商解决。

八、本合同壹式陆份，甲方肆份（园办公室、计财科、市场营销科、造林部（管理区）各壹份）、乙方壹份，广西林控互联网平台有限公司壹份，经双方签字（盖章）后生效至款结算完毕后终止。

九、《广西林控互联网平台有限公司网络报价规则（试行）》、《广西林控互联网平台有限公司交易规则（试行）》、原木网络电子竞价交易销售清单等均属本合同的有效组成部分。本合同未尽事宜，由双方协商解决。如甲、乙双方协商不成则起诉到甲方所在地有管辖权的人民法院。。

（以下无正文）

甲      方：广西壮族自治区南宁良凤江国家森林公园

法定代表人：

通讯地址：

联系人：                 电话：0771-2706956

乙    方：

身份证号：

联系电话：

账户名：

开户行：

账  号：

合同签订日期：2023年  月 日
         合同签订地点：广西南宁市江南区友谊路78号

乙方在本合同签订前不可撤销的确认：乙方已阅读本合同的所有条款，应乙方要求，甲方已提请乙方注意对本合同内容作全面、准确的理解，并应乙方的要求作了相应的条款说明。乙方对合同有关责任义务、责任限制和风险告知等条款的法律后果已全部通晓并充分理解，乙方签约后即视为对本合同的条款无任何异议。

                               乙方：

                              2023年  月 日

PAGE